
 
 

1 

  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 

AMBITO TERRITORIALE DI ALESSANDRIA 
RIFERIMENTI: Alberto  PAVANELLO, Cristina Campanini 
Tel.: 0131-18531 
Email: usp.al@istruzione.it 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio scolastico regionale per il Piemonte 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria 

Via Gentilini 3, 15121 Alessandria; 

pec: uspal@postacert.istruzione.it;  

web: http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/  

Codice Ipa: m_pi ;Codice AOO: AOOUSPAL; Codice F. E.: 8MXTUA;C.F. 80003980069 

 Alessandria, data di protocollo 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D. L.gs. n. 297/94, Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO il CCNL del 19/04/2018 del Comparto Scuola; 
VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. del 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 

2020/2021, con particolare riferimento all’art. 14; 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. sottoscritto il 

18/06/2021; 

TENUTO conto che nessun D.S.G.A. titolare ha dato disponibilità a ricoprire il medesimo 

ruolo in qualità di reggente presso l’IC di Felizzano, rispondendo all’interpello del 

17/03/2022 prot. n. 857; 

ESAMINATE le domande presentate dagli assistenti ammnistrativi già individuati a 

svolgere le funzioni di DSGA nella Provincia di Alessandria; 

VISTI i criteri di graduazione delle domande, riassunti nel summenzionato interpello, 

che tengono conto della posizione economica posseduta, del punteggio attribuito 

al servizio prestato in qualità di DSGA e di assistente amministrativo, nonché 

dell’ordine di scuola nel quale si presta attualmente servizio e, infine, della 

viciniorietà con la sede di titolarità; 

 

DISPONE 

 
La pubblicazione, in data odierna della presente graduatoria provvisoria degli assistenti 

amministrativi interessati a svolgere mansione di D.S.G.A. presso l’IC “Pascoli” di 

Felizzano (AL): 

 

i) con incarico a tempo indeterminato nella provincia: 

fascia C 

POS COGNOME NOME 
data di 

nascita 

Titoli 

servizio in 

qualità di 

DSGA ff 

Titoli di 

servizio in 

qualità di 

AA 

PUNTI 

1 Demicheli Nadia 09/09/1964 60 punti 165,50 punti 225,50 

2 Sola Emanuela 05/06/1972 0 punti 37,50 punti 37,50 

3 De Mattei Alda 30/04/1970 4 punti 24,50 28,50 

 

mailto:usp.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/


 
 

2 

  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 

AMBITO TERRITORIALE DI ALESSANDRIA 
RIFERIMENTI: Alberto  PAVANELLO, Cristina Campanini 
Tel.: 0131-18531 
Email: usp.al@istruzione.it 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio scolastico regionale per il Piemonte 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria 

Via Gentilini 3, 15121 Alessandria; 

pec: uspal@postacert.istruzione.it;  

web: http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/  

Codice Ipa: m_pi ;Codice AOO: AOOUSPAL; Codice F. E.: 8MXTUA;C.F. 80003980069 

 Avverso la presente graduatoria può essere presentato reclamo dagli interessati 

all’indirizzo PEC: uspal@postacert.istruzione.it indicando come oggetto “incarico DSGA 

presso IC Felizzano: reclamo [nome e cognome] entro e non oltre le ore 12 di 

venerdì 25 marzo p.v.. 

 

IL DIRIGENTE 

Pierangela DAGNA 

mailto:usp.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/
mailto:uspal@postacert.istruzione.it

		2022-03-22T12:43:26+0000
	DAGNA PIERANGELA


		2022-03-22T13:53:01+0100
	protocollo




